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Studia podyplomowe z zakresu finansów i ekonomii dla sędziów, asystentów sędziów, 
referendarzy sądowych i prokuratorów współorganizowane przez Krajową Szkołę Sądownictwa 
i Prokuratury, Wydział Zarządzania oraz Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Łódzkiego. Projekt realizowany z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji 
ekonomicznej. 
 

Inauguracja studiów 

Zaplanowana jest na dzień 24 października 2014 r., o godzinie 10:00, w auli A0 na Wydziale 
Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego (ul. Matejki 22/26, 90-237 Łódź). 
 

Organizacja studiów 

Studia będą obejmowały 160 godzin zajęć dydaktycznych. Zajęcia będą się odbywały  
w formie wykładów (w wymiarze 24 godzin) oraz w formie warsztatów i ćwiczeń w grupach 20 
osobowych (w wymiarze 136 godzin) podczas 10 zjazdów - w piątki i soboty, w okresie od 
października 2014 r. do października 2015 r. w siedzibie Uniwersytetu Łódzkiego, w terminach 
określonych w Harmonogramie. Warunkiem ukończenia studiów będzie udział w zjazdach oraz 
zdanie egzaminu końcowego w formie przewidzianej przez Uniwersytet Łódzki. Studia zakończą 
się uroczystym wręczeniem świadectw ukończenia studiów podyplomowych. 

 

Finansowanie 

Udział w studiach będzie w większości finansowany przez Narodowy Bank Polski (koszt własny 
każdego uczestnika wynosi 500 złotych.) 

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury nie pokrywa kosztów podróży, wyżywienia  
i zakwaterowania uczestników w związku z ich udziałem w studiach. 

 

Sposób rekrutacji  

Za pośrednictwem właściwych prezesów sądów apelacyjnych/prokuratorów apelacyjnych. 

Zgłoszenia indywidualne nie są rozpatrywane. 

Po zakwalifikowaniu przez Prezesa właściwego Sądu Apelacyjnego/Prokuratora Apelacyjnego 
uczestnicy zobowiązani są dokonać wpłaty 500 zł na konto Uniwersytetu Łódzkiego (dane do 
wpłaty w piśmie przewodnim dotyczącym rekrutacji uczestników).  
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Wykaz dokumentów 

Uczestnicy studiów podyplomowych składają u sekretarza studiów w dniu inauguracji następujące 
dokumenty: 
1. kwestionariusz osobowy, 

2. zdjęcie 

3. kserokopia dyplomu ukończenia studiów; 

4. dowód wpłaty kwoty 500,00 zł na konto bankowe Uniwersytetu Łódzkiego,  

 

Uwaga! 

Wypełniony kwestionariusz osobowy należy również przesłać na adres e-mailowy Sekretarza 

Studiów przed pierwszym zjazdem (e-mail: finansowe@uni.lodz.pl). 

 

Osobami odpowiedzialnymi za sprawy organizacyjne ze strony Uniwersytetu Łódzkiego są: 

 Pan dr Dariusz Urban Kierownik Studiów tel. 42 635 52 40 e-mail: durban@uni.lodz.pl 

 Pani Marta Janikowska Sekretarz Studiów tel. 42 635 53 68 e-mail: finansowe@uni.lodz.pl 

 

Osobą odpowiedzialną za sprawy organizacyjne ze strony KSSiP jest: 

-  Pani Małgorzata Ośko tel.81 440 87 14. 

 

 

 

 


